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ورزشیصفحه اصلی عباسعلی: می توانستم به مدال برسم؛ بدشانس بودم/ /

عباسعلی: می توانستم به مدال برسم؛ بدشانس بودم

ملی پوش کاراته ایران، گفت: اگر مصدومیت دیرتر به سراغم می آمد توان کسب مدال را داشتم اما بدشانسی اجازه نداد به این مهم برسم.

«حمیده عباسعلی» پس از ناکامی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو و در بازگشت به ایران، اظهار داشت: انگیزه ام را از دست نمی دهم و تلاشم می کنم تا موجب شادی مردم در مسابقات بعدی شوم.

وی گفت: واقعا بدشانس بودم چراکه اگر در مسابقه آخر مصدوم نمی شدم حداقل به مدال برنز می رسیدم. تنها چهل ثانیه مانده بود که آن اتفاق برایم رخ داد. خیلی تلاش کردم که بتوانم ادامه
دهم ولی نمی شد.
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حمیده عباسعلیکلمات کلیدی

کاراته

المپیک ۲۰۲۰ توکیو
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عباسعلی تصریح کرد: تلاشم می کنم که دوباره بلند شوم و اتفاق های خوبی رقم بخورد. در حال حاضر وضعیتم مشخص نیست من بعد از این اتفاق رفتم بیمارستان MRI گرفتم ولی هنوز تشخیص
قطعی انجام نشده و قرار است پیش متخصصین در ایران بروم که تشخیص قطعی را بدهند و بعد از آن تصمیم می گیرم برای مسابقات جهانی آماده شوم./ ایرنا

http://www.ion.ir/news/732089$کپی

دانلود سریال زخم کاریفرفره های انفجاریقرض الحسنه بانک رفاهدستگاه پرس کارتسریال هفتطراحی سایت بدون کد نویسیمیوه فروشی آنلایننمایندگی شللیزر دایود

دانلود آهنگ جدید ایرانیاعلام حریق آدرس پذیرفروشگاه اینترنتی لباسماشین جوجه کشی اسکندریخشکشویی آنلایندستگاه جوجه کشیویزای کاری اروپاخرید هدیه تبلیغاتی جدید

خرید دعوتنامه کلاب هاوس

پیشنهاد سردبیر

وب گردی

پربازدید ها/آخرین مطالب

توخل: با شایستگی قهرمان شدیم

ضرر ۳۰میلیونی بارسلونا پس از جمع آوری پیراهن های مسی

چلسی فاتح سوپرجام اروپا شد

امری: به این بازیکنان افتخار می کنم

پیشنهاد مهربانانه راموس از مسی

تصویری عجیب از سرمربی عراق

فابرگاس: مسی بهترین بازیکن تاریخ است

تفکرات مسئولان بوکس باید تغyر کند

رهبر ارکستر پاری سن ژرمن آمد

نادری: در ایران فقط انتخابم استقلال خواهد بود

نتیجه نگرفتیم، امیدوار ماندیم

بوکس ما قهرمان تمرین است تا قهرمان مسابقه!

باید ابهت داشته باشیم تا در المپیک مدال بگیریم

تصادف شدید داور لیگ برتری؛ کرمانشاهی را زدند و فرار کردند!

فرهاد مجیدی: شهباززاده، سینک و بقیه اسامی مطرح شده در لیست من نیستند

واکنش اینستاگرامی مسی به حضور در PSG+ تصویر

تارتار سرمربی ذوب آهن شد

اعلام برنامه ورزشکاران ایران در پارالمپیک توکیو

سخت ترین روز فوتبالی ام؟ همین امروز!امیدوارم مردم خوزستان این قهرمانی را از ما قبول کنند


